
 

Zarządzenie Dziekana 

Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji ds. określenia szczegółowych kryteriów obejmowania 

stanowisk akademickich w grupie pracowników dydaktycznych i badawczo-

dydaktycznych na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Gdańskiego 

 

Na podstawie § 72 ust. 8 pkt.15 oraz ust. 9 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia  

13 czerwca 2019 roku (ze zm.),  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się Komisję w składzie: 

• dr hab. Piotr Uziębło, prof. UG – Prodziekan ds. Nauki - Przewodniczący 

• dr hab. Monika Tomaszewska, prof. UG 

• dr Jakub Szmit 

 

§ 2. 

Celem Komisji jest określenie szczegółowych kryteriów obejmowania stanowisk akademickich 

w grupie pracowników dydaktycznych i badawczo-dydaktycznych  

na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Gdańskiego zgodnych z założeniami  

Polityki Rozwoju Kadr UG. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

 

z up. Dziekana Wydziału Prawa i Administracji UG 

Prodziekan ds. Nauki 

/-/ 

        dr hab. Piotr Uziębło, prof. UG 

 

 

 

 

Gdańsk, dnia 20 kwietnia 2022 r. 


